ПРОТОКОЛ № 38
Заседания Совета

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                           16 ноября  2020 года

Председатель заседания  Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  –  Шкарлет Е.Н.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации:

1. Бабаханов Станислав Сергеевич - ген. директор ЗАО «Стройинжениринг»,

2. Бондаренко Николай Антонович - доцент кафедры геологического факультета КубГУ (независимый член),
3. Козленко Александр Васильевич – исполнительный директор ООО «Сочижилкоммунпроект» (независимый член),
4. Колтунов Анатолий Васильевич – директор ООО «Бургаз»,
5. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,

6. Любимова Татьяна Владимировна – главный геолог  ГУП «Кубаньгеология»,
7. Шкарлет Евгений Николаевич – гл. инженер ООО «ИнТерра».
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
Тегай А.И. – Ведущий инженер СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Время проведения заседания – 13-00 час.
Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
2. О  рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня Председателя заседания Совета Ассоциации  Шкарлет Е.Н.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали: Тегай А.И.  о рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Тегай А.И.   сообщил, что поступили заявления  о вступлении в члены Ассоциации от ООО «СвязьстройТелеКом», ИНН 2310153410, ООО «АВА Инвест», ИНН 2312197444, и предложил принять вышеупомянутые организации в состав членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Решение:

Принять  Общество с ограниченной ответственностью ООО «СвязьстройТелеКом», ИНН 2310153410, Общество с ограниченной ответственностью «АВА Инвест», ИНН 2312197444, в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Результаты голосования: «ЗА» -7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета  СРО Ассоциация

«КубаньСтройИзыскания»

            Е.Н.Шкарлет[image: image1][image: image2]
2